
Uchwała nr 17 - 2024/2025 
Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 20 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 22 listopada 2018 r. o 

dokumentach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1669) oraz § 2 ust. 5 lit. a Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie wykazu dokumentów publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 2329), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat zatwierdza: 

a) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia z wyróżnieniem, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia z wyróżnieniem, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich z wyróżnieniem, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W odpisie dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem napis „ODPIS” lub „ODPIS 

PRZEZNACZONY DO AKT” umieszcza się w środkowej części blankietu dyplomu, pod 

nazwą określającą rodzaj uzyskanego dyplomu ukończenia studiów.  

§ 2 

1. Dyplomy wydaje się na podłożu, którego zabezpieczenia są zgodne ze specyfikacją, 

określoną w § 1 ust. 2 uchwały nr 21-2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej w 

Warszawie z dnia 28 czerwca 2021 roku. 

 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 2 września 2024 

roku. 

 

REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


